
Warszawa - Górka Kazurka 2021-07-18
PP XCO 4# Masovia Cup UCI C3

Wyniki kategorii Junior Młodszy
DYSTANS: 12,4km

Miejsce Nr Kod UCI ID Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 121 10054555107 ŚWIDER Brajan Skomielna Biała KS LUBOŃ SKOMIELNA
BIAŁA

Junior
Młodszy –
1

00:11:26
/ 1

00:11:34
/ 1

00:11:29
/ 1

00:11:04
/ 1 00:45:34 16.3 00:00:00 80

2 161 100 843 881
62

JAROSŁAWSKI
Maciej Warszawa Warszawski Klub Kolarski

Junior
Młodszy –
2

00:11:30
/ 3

00:11:34
/ 3

00:11:31
/ 3

00:11:06
/ 2 00:45:42 16.3 00:00:07 68

3 115 10090424087 SURDYK Filip RADZYMIN KAMYK RADZYMIN MTB
TEAM

Junior
Młodszy –
3

00:11:27
/ 2

00:11:36
/ 2

00:11:27
/ 2

00:11:16
/ 3 00:45:48 16.2 00:00:13 56

4 181 10077600788 PÓŁCHŁOPEK
Jakub Skomielna Biała KS LUBOŃ SKOMIELNA

BIAŁA
Junior
Młodszy –
4

00:11:30
/ 4

00:11:34
/ 4

00:11:31
/ 4

00:11:15
/ 4 00:45:51 16.2 00:00:16 48

5 128 100 816 721
62

GARNEK
Ksawier Zwonowice RK EXCLUSIVE DOORS

MTB TEAM
Junior
Młodszy –
5

00:11:49
/ 9

00:11:27
/ 5

00:11:26
/ 5

00:12:16
/ 5 00:47:01 15.8 00:01:26 40

6 118 10068242413 DĄBROWSKI
Beniamin Gogolin RK EXCLUSIVE DOORS

MTB TEAM
Junior
Młodszy –
6

00:11:32
/ 5

00:11:47
/ 6

00:12:11
/ 6

00:12:26
/ 6 00:47:57 15.5 00:02:22 36

7 151 10093707741 CHRZANOWSKI
Filip Siedliska UKS Grupa Kolarska

"FOUR BIKE"
Junior
Młodszy –
7

00:11:38
/ 6

00:11:54
/ 7

00:12:30
/ 7

00:12:16
/ 7 00:48:18 15.4 00:02:43 32

8 188 10105383814 KOHNKE
Kacper Władysławowo KS KLIF CHŁAPOWO

Junior
Młodszy –
8

00:11:42
/ 8

00:12:09
/ 8

00:12:29
/ 8

00:12:14
/ 8 00:48:36 15.3 00:03:01 28.8

9 135 10055487923 KLUSS Nataniel Wałbrzych Niezrzeszony
Junior
Młodszy –
9

00:11:53
/ 10

00:12:13
/ 9

00:12:32
/ 9

00:12:10
/ 9 00:48:49 15.2 00:03:14 27.2

10 157 10092469575 DOPPKE Kacper Żarnowiec KS KLIF CHŁAPOWO
Junior
Młodszy –
10

00:12:31
/ 16

00:12:04
/ 13

00:12:30
/ 12

00:11:50
/ 10 00:48:57 15.2 00:03:22 25.6

11 153 10081672263 BLUSZCZ
Tadeusz Rybnik Grupa Kolarska Viktoria

Rybnik
Junior
Młodszy –
11

00:12:17
/ 12

00:12:16
/ 11

00:12:30
/ 11

00:12:06
/ 11 00:49:11 15.1 00:03:36 24

12 117 100 539 080
35

JAŚKIEWICZ
Leszek Polanica-Zdrój Warszawski Klub Kolarski

Junior
Młodszy –
12

00:12:40
/ 20

00:12:04
/ 14

00:12:26
/ 13

00:12:09
/ 12 00:49:20 15.1 00:03:45 23.2

13 163 10092778763 BAKALARZ
Szymon Pieszyce UKS Dream-Bike Bielawa

Junior
Młodszy –
13

00:11:55
/ 11

00:12:40
/ 12

00:12:26
/ 10

00:12:26
/ 13 00:49:28 15 00:03:53 22.4

14 133 10113849486 NOWAK Konrad Jelenia Góra KS OPTYK-OKULAR
JELENIA GÓRA

Junior
Młodszy –
14

00:12:24
/ 14

00:12:42
/ 15

00:12:56
/ 17

00:12:13
/ 14 00:50:17 14.8 00:04:42 21.6

15 169 10092972662 MANDES Stefan Laski Warszawski Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
15

00:11:41
/ 7

00:12:26
/ 10

00:13:08
/ 14

00:13:02
/ 15 00:50:19 14.8 00:04:44 20.8

16 148 10055162062 JEŻEWSKI
Konrad Wrocław MITUTOYO AZS

WRATISLAVIA WROCŁAW
Junior
Młodszy –
16

00:12:34
/ 17

00:12:38
/ 16

00:12:35
/ 15

00:12:49
/ 16 00:50:37 14.7 00:05:02 20

17 136 10092008120 FIRLEJ Dominik Wałbrzych KKW NEXELO
WAŁBRZYCH

Junior
Młodszy –
17

00:12:35
/ 18

00:12:38
/ 17

00:12:44
/ 16

00:12:40
/ 17 00:50:38 14.7 00:05:03 19.2

18 522 10091752987 SZELIGA
Mikołaj Suwałki MTB Suwałki

Junior
Młodszy –
18

00:12:42
/ 22

00:12:43
/ 19

00:12:55
/ 18

00:13:18
/ 18 00:51:39 14.4 00:06:04 18.4

19 156 10092066825 GUŁAJ Kajetan Jelenia Góra KS OPTYK-OKULAR
JELENIA GÓRA

Junior
Młodszy –
19

00:12:45
/ 23

00:13:11
/ 22

00:13:18
/ 23

00:13:05
/ 19 00:52:21 14.2 00:06:46 17.6

20 137 10055323427 WAWRZYŃCZYK
Paweł Łomnica Warszawski Klub Kolarski

Junior
Młodszy –
20

00:13:09
/ 28

00:13:26
/ 27

00:13:15
/ 25

00:12:51
/ 20 00:52:42 14.1 00:07:07 16.8

21 125 10116149194 DUPLAGA
Marcel Jelenia Góra KS OPTYK-OKULAR

JELENIA GÓRA
Junior
Młodszy –
21

00:13:30
/ 37

00:13:30
/ 31

00:13:06
/ 26

00:12:43
/ 21 00:52:50 14.1 00:07:15 16

22 116 10106280052 BARTOSIEWICZ
Bartosz Wrocław MITUTOYO AZS

WRATISLAVIA WROCŁAW
Junior
Młodszy –
22

00:13:13
/ 30

00:12:55
/ 23

00:13:37
/ 24

00:13:27
/ 22 00:53:14 14 00:07:39 15.2

23 160 10066020507 STANIEWSKI
Wiktor Gronówko REAL 64-sto Leszno

Junior
Młodszy –
23

00:12:21
/ 13

00:13:23
/ 20

00:14:25
/ 27

00:13:18
/ 23 00:53:28 13.9 00:07:53 14.4

24 129 10047430758 TABARA Šimon Petrovice u
Karviné

EXPRES CZ - TUFO TEAM
KOLÍN

Junior
Młodszy –
24

00:12:46
/ 24

00:13:10
/ 21

00:12:25
/ 20

00:15:08
/ 24 00:53:29 13.9 00:07:54 13.6

25 120 10092961245 ZIELIŃSKI
Tomasz Wołomin UKK Huragan Wołomin

Junior
Młodszy –
25

00:13:19
/ 34

00:13:17
/ 28

00:13:56
/ 29

00:13:15
/ 25 00:53:49 13.8 00:08:14 12.8



Miejsce Nr Kod UCI ID Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

26 119 10055329588 BIELECKI Paweł Wałbrzych KKW NEXELO
WAŁBRZYCH

Junior
Młodszy –
26

00:13:18
/ 32

00:13:22
/ 29

00:13:52
/ 28

00:14:00
/ 26 00:54:32 13.6 00:08:58 12

27 167 100 847 798
02

DEGENKOLB
Simon Lauter-Bernsbach RSV Team Auto-Riedel-

Schwarzenberg
Junior
Młodszy –
27

00:13:07
/ 27

00:14:07
/ 33

00:14:24
/ 35

00:13:12
/ 27 00:54:51 13.6 00:09:16 11.2

28 146 10054908044 FROŃ Michał Wieruszów Wkk Wisniewski MTB Team
Junior
Młodszy –
28

00:12:55
/ 25

00:13:39
/ 26

00:14:33
/ 30

00:13:48
/ 28 00:54:57 13.5 00:09:22 10.4

29 178 10107298754 KRYGIER
Hubert wałbrzych KKW NEXELO

WAŁBRZYCH
Junior
Młodszy –
29

00:14:02
/ 43

00:13:44
/ 38

00:14:00
/ 36

00:13:22
/ 29 00:55:10 13.5 00:09:35 9.6

30 122 10092470484 CEYNOWA
Nikodem Chłapowo KS KLIF CHŁAPOWO

Junior
Młodszy –
30

00:13:18
/ 33

00:14:03
/ 36

00:14:08
/ 33

00:13:46
/ 30 00:55:17 13.5 00:09:42 8.8

31 158 10084388364 MICHALCZYK
Jan Warszawa Warszawski Klub Kolarski

Junior
Młodszy –
31

00:13:26
/ 36

00:13:55
/ 35

00:11:00
/ 19

00:16:56
/ 31 00:55:17 13.5 00:09:42 8

32 165 10091289310 KUŚ Mateusz Gdańsk Belta Team Gdańsk
Junior
Młodszy –
32

00:12:41
/ 21

00:13:51
/ 25

00:14:56
/ 32

00:14:12
/ 32 00:55:42 13.4 00:10:07 7.2

33 174 10106281870 LENIK Jakub Wrocław MITUTOYO AZS
WRATISLAVIA WROCŁAW

Junior
Młodszy –
33

00:13:10
/ 29

00:13:43
/ 30

00:14:20
/ 31

00:14:35
/ 33 00:55:49 13.3 00:10:14 6.4

34 138 10077905128 WIŚNIEWSKI
Jakub Gdańsk KS KLIF CHŁAPOWO

Junior
Młodszy –
34

00:13:04
/ 26

00:14:05
/ 32

00:14:40
/ 37

00:14:17
/ 34 00:56:07 13.3 00:10:32 5.6

35 124 10077849958 SOBIERAJ Jan Gdańsk Belta Team Gdańsk
Junior
Młodszy –
35

00:13:17
/ 31

00:15:09
/ 41

00:14:25
/ 40

00:13:25
/ 35 00:56:18 13.2 00:10:43 4.8

36 530 10083763827 PURZYŃSKI
Bruno Wrocław UKS Dream-Bike Bielawa

Junior
Młodszy –
36

00:13:23
/ 35

00:13:54
/ 34

00:14:20
/ 34

00:15:17
/ 36 00:56:55 13.1 00:11:20 4

37 141 10054553083 OSTAFIN Olaf Skomielna Biała KS LUBOŃ SKOMIELNA
BIAŁA

Junior
Młodszy –
37

00:13:40
/ 38

00:13:57
/ 37

00:15:00
/ 38

00:14:38
/ 37 00:57:16 13 00:11:41 3.2

38 127 10063380588 JANAS
Bartłomiej Tarnów Mtb Racing Team Tarnów

Junior
Młodszy –
38

00:14:12
/ 44

00:14:23
/ 42

00:14:17
/ 41

00:14:23
/ 38 00:57:17 13 00:11:42 2.4

39 168 10097683226 ROMANIK
Mikołaj Łebcz KS KLIF CHŁAPOWO

Junior
Młodszy –
39

00:13:57
/ 39

00:14:11
/ 39

00:14:31
/ 39

00:14:57
/ 39 00:57:37 12.9 00:12:02 1.6

40 132 10107245406 KALETA Filip Skomielna Biała KS LUBOŃ SKOMIELNA
BIAŁA

Junior
Młodszy –
40

00:14:37
/ 46

00:14:33
/ 46

00:14:12
/ 43

00:14:32
/ 40 00:57:55 12.8 00:12:20 0.8

41 150 100 912 730
41

CZERNIAWSKI
Michał Spytkowice UKS Sokół Kęty

Junior
Młodszy –
41

00:14:01
/ 42

00:14:24
/ 40

00:14:55
/ 42

00:15:45
/ 41 00:59:07 12.6 00:13:32 0.8

42 142 10088285946 KLIMPEL Jakub Kąkolewo REAL 64-sto Leszno
Junior
Młodszy –
42

00:12:31
/ 15

00:12:45
/ 18

00:13:04
/ 22 00:38:21 14.5 -1 okr. 0.8

43 145 10092961346 BRUTKOWSKI
Jakub Kobyłka UKK Huragan Wołomin

Junior
Młodszy –
43

00:12:39
/ 19

00:13:37
/ 24

00:12:03
/ 21 00:38:21 14.5 -1 okr. 0.8

44 179 100 910 313
49 ŻMUDA Kamil Spytkowice UKS Sokół Kęty

Junior
Młodszy –
44

00:14:13
/ 45

00:14:37
/ 44

00:15:29
/ 44 00:44:20 12.6 -1 okr. 0.8

45 166 10115620041 ŻAKOWICZ
Oskar Jelenia Góra KS OPTYK-OKULAR

JELENIA GÓRA
Junior
Młodszy –
45

00:14:00
/ 40

00:14:40
/ 43

00:15:55
/ 45 00:44:36 12.5 -1 okr. 0.8

46 149 10080570709 PARZYCH
Maciej Mrągowo MSR Mrągowo

Junior
Młodszy –
46

00:14:00
/ 41

00:15:10
/ 45

00:16:07
/ 46 00:45:18 12.3 -1 okr. 0.8

47 143 10100836332 PUZIO Wojciech Wieruszów Wkk Wisniewski MTB Team
Junior
Młodszy –
47

00:14:53
/ 48

00:15:18
/ 47

00:15:40
/ 47 00:45:53 12.2 -1 okr. 0.8

48 183 10096293496 ŁYSEK Dawid Wieruszów Wkk Wisniewski MTB Team
Junior
Młodszy –
48

00:14:45
/ 47

00:15:33
/ 48

00:16:05
/ 48 00:46:24 12 -1 okr. 0.8

49 172 100 803 545
78 BASIŃSKI Iwo Wroclaw Warszawski Klub Kolarski

Junior
Młodszy –
49

00:15:05
/ 49

00:15:46
/ 49

00:16:23
/ 49 00:47:16 11.8 -1 okr. 0.8

50 182 10061953779 PUŁKA Miłosz CHOJNÓW UKKS ORIENS CHOJNÓW
Junior
Młodszy –
50

00:16:00
/ 51

00:17:19
/ 50 00:33:20 11.2 -2 okr. 0.8

51 170 10105992991 CISKOWSKI
Adam Werblinia KS KLIF CHŁAPOWO

Junior
Młodszy –
51

00:15:46
/ 50 00:15:46 11.8 -3 okr. 0.8

52 177 10075549745 MAREK Kamil Iwonicz Zdrój TSR CHOMA TEAM
Junior
Młodszy –
52

00:16:46
/ 52 00:16:46 11.1 -3 okr. 0.8

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 147 10055483778 SUŁOT Bartosz Wieruszów Wkk Wisniewski MTB Team
Junior
Młodszy –
DNF*

DNF* DNF* DNF*

Nie wystartowało 6 uczestników

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8824/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8824/


Miejsce Nr Kod UCI ID Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

DNS* 180 10054562884 CHLEBEK
Mateusz Skomielna Biała KS LUBOŃ SKOMIELNA

BIAŁA
Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

DNS* 173 10110752661 GRABOWSKI
Szymon Zator SUPERIOR ZATOR

Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

DNS* 164 10106934400 NIDECKI
Kacper Zator SUPERIOR ZATOR

Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

DNS* 154 10082470087 PYSZNY Jakub Rybnik Grupa Kolarska Viktoria
Rybnik

Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

DNS* 131 10062691686 ŚLIWIŃSKI
Dawid Zator SUPERIOR ZATOR

Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

DNS* 152 10091588693 WIECZOREK Jan Rybnik Grupa Kolarska Viktoria
Rybnik

Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 52

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2021-07-23

Wystartowało: 53

Zapisało się: 59


